

EJERCICIOS CERRADOS (RESUMEN GENERAL POR EJERCICIO)

EJECUCIÓN DE PRESUPUESTOS CERRADOS DESDE 1/1/2018 HASTA 30/6/2018

| EJERCICIO | PENDIENTE DE COBRO A 1 DE ENERO | MODIFICACIONES SALDO INICIAL | DERECHOS ANULADOS          |                                | TOTAL DERECHOS ANULADOS |
|-----------|---------------------------------|------------------------------|----------------------------|--------------------------------|-------------------------|
|           |                                 |                              | ANULACIÓN DE LIQUIDACIONES | APLAZAMIENTO Y FRACCIONAMIENTO |                         |
| 1994      | 22.770,35                       |                              |                            |                                |                         |
| 1995      | 3.851,46                        |                              |                            |                                |                         |
| 1996      | 16.932,36                       |                              |                            |                                |                         |
| 1997      | 37.252,95                       |                              |                            |                                |                         |
| 1998      | 23.927,26                       |                              |                            |                                |                         |
| 1999      | 25.781,44                       |                              |                            |                                |                         |
| 2000      | 36.108,86                       |                              |                            |                                |                         |
| 2001      | 52.414,86                       |                              |                            |                                |                         |
| 2002      | 70.562,00                       | 2,36                         |                            |                                |                         |
| 2003      | 83.532,76                       |                              |                            |                                |                         |
| 2004      | 51.414,72                       |                              |                            |                                |                         |
| 2005      | 90.064,06                       |                              |                            |                                |                         |
| 2006      | 126.848,58                      |                              |                            |                                |                         |
| 2007      | 495.041,27                      |                              |                            |                                |                         |
| 2008      | 414.699,62                      |                              |                            |                                |                         |
| 2009      | 261.481,52                      |                              |                            |                                |                         |
| 2010      | 726.777,22                      | 12,90                        | 532,30                     |                                | 532,30                  |
| 2011      | 863.809,53                      | 18,14                        |                            |                                |                         |
| 2012      | 1.292.146,39                    | -9,27                        | 444,27                     |                                | 444,27                  |
| 2013      | 1.831.911,44                    | 34,04                        | 3.846,71                   |                                | 3.846,71                |
| 2014      | 4.959.657,80                    | -8,00                        | 19.890,97                  |                                | 19.890,97               |
| 2015      | 5.586.978,62                    | 2,79                         | 611.104,44                 |                                | 611.104,44              |
| 2016      | 6.228.754,88                    | -15.251,65                   | 23.072,84                  |                                | 23.072,84               |
| 2017      | 24.906.854,30                   | 46.273,85                    | 1.296.792,01               |                                | 1.296.792,01            |

EJERCICIOS CERRADOS (RESUMEN GENERAL POR EJERCICIO)

EJECUCIÓN DE PRESUPUESTOS CERRADOS DESDE 1/1/2018 HASTA 30/6/2018

| EJERCICIO | PENDIENTE DE COBRO A 1 DE ENERO | MODIFICACIONES SALDO INICIAL | DERECHOS ANULADOS          |                                | TOTAL DERECHOS ANULADOS |
|-----------|---------------------------------|------------------------------|----------------------------|--------------------------------|-------------------------|
|           |                                 |                              | ANULACIÓN DE LIQUIDACIONES | APLAZAMIENTO Y FRACCIONAMIENTO |                         |
| TOTAL     | 48.209.574,25                   | 31.075,16                    | 1.955.683,54               |                                | 1.955.683,54            |